Licet scilicet maior et minor
et minor ipi peccatis et ipi
et qui suffragantur et in maiore
et minoribus ipi suffragantur
tū. Et attendit et facultas. i.
posse datus est. Alioquin tamen
habet reissiois rex finae pmo
denatio. qmz hret unus paup
hō. S; hōi existit ipso mortali
nō ualeat indulgentia nō sic alia est
cū occiditur uere peccatis et cō
fessis. Et nō ualeat indulgentia e
piscopi nō in sua dyce. i. in suo
epatu. De illis q̄storibus. i. n̄ia
is sacerdos ē q̄ nō debet p̄mitti pre
dicare nō qd̄ solū stinet illiteris
reissiois cū sepe peccat abussio
nes. uacat ei comessatoribus. re
brietatibus qm̄ ergo peccat qui
cūq; dedit nobis sex denario
ul' octo. l' etaz q̄ritate peccat nō
sūt audierit. Et nō credo q̄
aliquis hret reissiois septie p̄ti
q̄ dat unū denariū ul' tres l' q̄
uelit nō faciat se sibi a sit de co
sortio illi firmitatis et illi dōm
p̄ qua indulgentia dat qz sic d̄z i
luthis dō. p̄. Et q̄ d̄z se obliga
re annuatū solū ut cōsueuit fi
eri. Alioquin nō h̄t indulgentia nō
sit i cōsortio h̄mōi ut aut di
ctuz ē sup̄. Q̄ uō nō credit h̄c
diliget uideat illiteris dō. p̄. n̄
d̄z qui de suis b̄nificijs stulerit

annuatū et sic firmitate se fecit
sebi. i. c̄. Ad ultimū uō qd̄ q̄re
bat. Vtrū sacerdos possit facē cō
mutatōes ieiuniorū ul' alia sa
tisfactōis ad peccatōes ipoz p̄mi
tētuz. Credo b̄n q̄ sic d̄i t̄n p̄
utilitatez discrete et circa s̄b̄i
toz suoz alr nō. Vbiq; inuēni a
liam ieiunū si b̄n ieiunare nō
p̄t p̄ nimū labore qz paup̄ el
delicatis nimis q̄a d̄ues exi
tu cā d̄z et p̄t p̄mutare ieiunū
et sic de alijs. Hec sufficiat de
p̄nia et maxie s̄p̄liab; sacerdoti
bz q̄ nō possit cape maiora. licet
opus sit breue p̄t t̄n h̄re idē
doctrinaz ualde utilez et n̄ciaz.

**Quatuor d̄c̄is cōsuetur
conuigere. lviij. capl.**

Bona matrimonij ualeat ad
excusandoz p̄ccatū. Vn̄ nō q̄
cōsuetur alr cōuigere cā sula
p̄cedi prole. i. h̄mōi prole ul'
filios. Alr cā reddendi debitorū.
Alr cā i cōtinctie. i. cā inuide
formatoris. i. libidinis. In p̄ca
su et i s̄o nullū ex̄p̄m. In 3 uō
male. In quāto uō mortale. s.
cā saturandē libidinis h̄c ē qm̄
p̄ccm̄ p̄uenit ad teptatōez qz m̄
tit a h̄c t̄n q̄d̄ turpit̄ m̄bra
et faciēdo ea que iactat ipz adu
tuz. et ut plies cogitat uxorē
q̄ habeat uolūtatez. Et uir.

alibus calidis et potibus ut pl̄
tententur ad hoc. Et talis peccat
mortali. cū uxorē sua ut d̄c̄
magi. Et si cogitat uxorē nō
cōsuetō mō. et in uase debito. si
hoc faciat cā maioris uolupta
tis. i. delectatōis peccat mort.
nō facit hoc cā in uide p̄culuz
suffocatoris p̄tus. qm̄ uxor ē p̄
gnas nō peccaret tē mortali.
dumio faciat in uase p̄prio ut nō
effudit ex se. Et possit
h̄re m̄lier talē i firmitatez qm̄
sic nō peccaret. Unde i cōfessioē
p̄t q̄z auris si uq̄ cogitat uxo
rez iordiate et nō mō cōsuetō t̄n
nō exp̄mat ei qualr l' quo s; audi
at t̄n qd̄ dixit. **De nocturna
pollutione. lvi. capl.**

Sicut de nocturna pollutōe et
sup̄. distinguit Grego. qz aut
accidit ex cōplā. i. uicari. peccat
aut ex sup̄fluitate. aut ex p̄cedi
ti cogitōe. Si ex cōplā uemali.
peccat nō p̄hibetur illo die acci
pe corpus. i. l' missaz celebrac̄
nē sacerdos m̄c̄itas cōpellit. tali
nō sit q̄ possit celebrac̄. Nā si ali
adesit sacerdos missaz celebrac̄ nō
debet. Si uō ex nate sup̄fluitate
l' firmitate nō ē peccatū qz do
lenduz maḡ ē ipz p̄tulisse q̄ se
esse. Si a' ex p̄cedi t̄pi cogi
tatōe. cō die oz abstinē. Et di

stictōe. i. testam̄ti. Alij d̄c̄t
q̄ peccat mortā i isto uide cū
qd̄ satis p̄t i illigū ul' dia b̄nē p̄
peccatōez turpez cogitōez et de
lectatōez p̄ ardorez libidinis.
De uicio sodomitico. lvi. capl.

Uicium siue peccatum sodomitico est
q̄n aliquis ex locū deputatū
effudit semen. Unde am̄ q̄ sit
deestabile et ḡue h̄māi. Et
q̄ nullūz peccatū reputat. et i q̄b'
d̄z regioib; q̄ abutit et publi
ce h̄mōi q̄ ex quada curialitate
gratōz uocat illos q̄ h̄c uiciūz
p̄ssimuz et abhorribile peccatū
Et q̄ mala ite oriuntur. et or
ta sint quotidie. Et qua pena
p̄uianē tali uicio laboratē. Et
q̄ fuit cā h̄ peccatū. **Quō sit de
stabile et ḡue uiciū sodomitico. lvi.**

Redam̄ ad p̄stinū q̄ d̄ si
gulis dixim̄ p̄tictates
hoc uiciū deestabile ē. qz ho
m̄es tali uicio laboratē maḡ
peccat q̄ si p̄p̄iaz matre; cog
sceret. Vn̄ Auḡ i. 32. q̄one. vij.
Adultūz malū uiat fornicā
tōez. uicatur at ab iestū. p̄ci
ē ei cū matre q̄ cū aliena uxorē
cōuicē. S; h̄oz om̄z p̄ssimū
ē qd̄ sit cōtra n̄az. H̄m̄ enī
q̄ mai' peccatū ē istud q̄ cogno
scē matre; p̄p̄iaz. Et p̄ h̄c u
ciū uolatur. sc̄ctas q̄ cū deo

et nobis esse debet unde Aug
 gone xxxij. vij. ait. flagitia q
 sut s naz ubiqz sep repudiata
 sut qualia sodomitarum fecerit.
 qd oes gtes facerit eode emis
 natu emina lege tenent. uo
 latu qpp ipi societis q ai deo
 et nobis esse debet ai eade na
 ai ipi e auctor libidis puer
 fante polluit. **Et** p delecta
 toz h qmz p delecta
 hoc nio loq no audem. q lo
 quetur 7 anteq audientu p
 lluet ut gone xxxij. q. e. fo
 micatione. **Et** audiu scpt
 ee p queda scm no tn uou
 qz di bon angls itm se clo
 gat a colloqndis d hoc nio
 licz n ad pceduz sz ad dete
 standuz ignaui sonus uocis
 pcedit. **Et** pccm sodomit
 ai gussimuz 2 nec remittit
 aliau n noiatz illo ofitent
 qui pot ofiteri hys turpitudie
 et nephdiz uoluntatez camis
 q exercitur bestialit atqz idr
 diate quas btis paulis uocat
 passionez ignimie i epla ad
 Ro. ii. ait. Voluptatez carnis
 si delatent sut passionez ne
 no noiamoe. qz h abusionez
 et fendissia scelera no sut dig
 nati. qz comit h pccata et ip
 mtes moriat aliqz sepelit ufer